AAB/aab                                                                                                                                      Página 1

Ofício nº 576/2025        São Bento do Sul, 07 de novembro de 2025.

Ao Senhor Bruno Seefeld
Secretário Municipal de Planejamento e Urbanismo
Rua Jorge Lacerda, nº 75 - Centro
89280-902 - São Bento do Sul - SC

Assunto: Encaminha Indicação nº 872/2025.

Senhor Secretário,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Bento do Sul, por meio de
seu Presidente Vereador Gilmar Luis Pollum, encaminha Indicação nº 872/2025, de
autoria do vereador Gilmar Luis Pollum, deste Poder Legislativo, oriunda da Sessão
Ordinária datada de 06 de novembro de 2025, para que, dentro das possibilidades,
sejam adotadas as medidas cabíveis.

                  Atenciosamente,

GILMAR LUIS POLLUM

Presidente